
                                                      TIÊU CHUẨN KỸ THUẬT            THANH TRƯỢT SEN TẮM 
                                                              SPECIFICATION                                             SLIDING RAIL 

     0IMI166101/00                                                                                                                                                                                    

 
 

Mã/ Item number: TBW02011B 
  
  Tiêu chuẩn kỹ thuật 

Specifications  

1. Kích thước : 959 (mm) 
 Size  : 959 (mm) 
2. Vật liệu : Đồng 
 Material : Brass 
3. Mạ  : Niken crôm 
 Plated : Nickel chrome        
4. Loại                                : Nắp che vuông 

  Type : Square cover  
5. Xuất xứ : Trung Quốc  

  Origin : China  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Thanh trượt sen tắm 
Sliding rail 

 

Bản vẽ/ Drawing: 

5
6

9
0

0

9
5

9

56.7

TBW02011B


